様式第 16号（第 16 条関係）

耐震改修工事完了報告書

    年  月  日

岸和田市長 様

        住  所

報告者  氏  名

(申請者)  電話番号

（報告者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

     年  月  日付岸和田市指令   第     号により交付の決定を受けた

空家リフォーム事業補助金に伴う耐震改修工事について、工事を完了しましたので、岸和田

市空家リフォーム事業補助金交付要綱第 16 条第１項の規定により、関係書類を添えて次のと

おり報告します。

１ 空 家 の 所 在 地 岸和田市                  （地名地番）

２ 添 付 書 類

□ 耐震改修工事監理報告書（様式第 15号）

□ 耐震改修工事に使用した材料等の出荷証明書等

□ 工事写真

□ その他（                 ）